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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M28515302Q

2. Data e Regjistrimit 15/11/2022
3. Emri i Subjektit KLESTI 2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 11/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lac  LAC Lagjja nr.5, Rruga Kryesore, Ndertese 
private kati 1, Zk.2365, nr. Pasurie 139/57.  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetim perpunim,montimin e 
aluminit,plastikes, aksesoreve te aluminit,xhamit dhe 
elementeve te lidhura me to.Rikonstruksin fasadave te 
objekteve te ndryshme.Import-eksport tregetim te mobilerive  
pajisjeve dhe aksesoreve te lidhura me to,pajisje 
elektrike,hidraulike dhe elektonike.
Gentian Lika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/11/2022 Deri: 11/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentian Lika
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLESTI 2017
E-Mail: klesti2017shpk@gmail.com  
Telefon:  0692108615 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-032286-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-130098-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leo Heta")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Lika")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Lika")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Lika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170901-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F397BB-B684-4B74-AE4C-11A6D0882B08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECFE09D-FC56-4080-99F4-AEFEC9DC57D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2BA967-2E38-4C10-A9B2-D81C7684D2DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317A6A63-AED8-4FF9-B407-706A4DC01C82
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMKLESTI.pdf
SHENIMESHPJEGUESEKLESTI.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

25/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213791-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.10.2023 ku është vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport, ,tregetim perpunim,montimin e aluminit,plastikes, 
aksesoreve te aluminit,xhamit dhe elementeve te lidhura me to.Rikonstruksin fasadave te 
objekteve te ndryshme.")          u be            ("Import-eksport, tregetim 
perpunim,montimin e aluminit,plastikes, aksesoreve te aluminit,xhamit dhe 
elementeve te lidhura me to.Rikonstruksin fasadave te objekteve te 
ndryshme.Import-eksport tregetim te mobilerive  pajisjeve dhe aksesoreve te lidhura 
me to,pajisje elektrike,hidraulike dhe elektonike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296335-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
KLESTISHPKShenimetShpjeguese.pdf
KLESTISHPK_Pasqyraeteardhuravedheshpenzimeve.xlsx
vendimklesti.pdf
KLESTISHPK_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-506060-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F8D268-1D74-40EF-BF46-DDD3EB8CC82C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82512279-CA72-4DEA-9916-E63B2B65A06F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE553FF5-B26C-48F3-817F-A0D1961EF8F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE47527F-9A24-4EBA-BFAB-4CD10F76274D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0DC80B-EE37-496D-9A38-444CE1624C80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3F79BF-E7FB-4DCD-A823-A433B465DFEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BAE067-8068-4A6B-9CA7-B04945FCAF58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC02CF4E-DB0F-4CE3-8983-0A0772BBD6E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38119B1-C668-4232-A403-5ACA43497AB1
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Lista e Dokumenteve:
Klesti_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
autorizim.pdf
KLESTIShenimetShpjeguese.pdf
vendim.pdf
Klesti_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

13/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532816-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.14206 rep., 
nr.6565 kol.,, date  07.10.2025  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 49 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Leo Heta ne favor te Gentian Lika

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Leo Heta")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Lika")                    , Kontributi në para ishte                      
("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Lika")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Lika")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC9AB11-E35D-413D-AB2D-254DB4B60032
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB647C32-BF57-48D4-872B-058443000E6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DA164D-4484-4538-BF9D-FF9C1717E3EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9B4EC7-E024-4AEF-966C-5F433D5EAD5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA65427-D895-4C96-BFE7-23C9745806C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112C00F2-4FE0-4461-8837-5D6FDE4287EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7B4618-EBBB-451E-A7C4-6753437CC3A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CFD0EF-75FF-42C6-B139-98BE48A11AA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFA3917-B291-4F58-B283-EF4DCECA68EA

